MAMX-007238-CM25MH Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
CM25MH িকননু
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) সরবরাহকারী Aeroflex (MACOM Technology Solutions) পিরেবশক
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMX-007238-
CM25MH
M/A-Com Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
MACOM Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া MAMX-007238-CM25MH
উ পাদক Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ MIXER 5-2500MHZ
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 19451 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ সরবরাহ -
সরবরাহকারী িডভাইস প ােকজ SMD
ম -
মাধ িমক বিশ -
আরএফ টাইপ General Purpose
প ােকিজং Tape & Reel (TR)
প ােকজ / কস 6-SMD, No Lead
অন  নাম েলা 1465-1095-2
িম ার সংখ া 1
নেয়জ িচ -
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
লাভ করা -
ি েকােয়ি 5MHz ~ 2.5GHz
িব ািরত িববরণ RF Mixer IC General Purpose 5MHz ~ 2.5GHz SMD
বতমান - সরবরাহ -
MAMX-007238-CM25MH
অংশ সংখ া: MAMX-007238-CM25MH
তকতা / া : Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
পেণ র বণনা MIXER 5-2500MHZ
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 19451 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMX-007238-CM25MH.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
MAMX-007238-CM25MH এর িবেশষ উে খ
MAMX-007238-CM25MH.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
MAMX-011009-TR1000
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
ক ইন:  5147 pcs
RFQ
MAMK2520T1R0M
িনমাতারা:  Taiyo Yuden
িববরণ:  FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
ক ইন:  1057927 pcs
RFQ
MAMX-011009-001SMB
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  EVAL BOARD FOR MAMX-011009-TR100
ক ইন:  149 pcs
RFQ
MAMX-011023-TR3000
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  IC MIXER 9DB 5-25GHZ RF 6TDFN
ক ইন:  22004 pcs
RFQ
MAMK2520T4R7M
িনমাতারা:  Taiyo Yuden
িববরণ:  FIXED IND 4.7UH 1.3A 260 MOHM
ক ইন:  1031269 pcs
RFQ
MAMX-011021-TR1000
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  IC PASSIVE MIXER ENGINE 6TDFN
ক ইন:  13677 pcs
RFQ
MAMX-011009-TR1000
িনমাতারা:  M/A-Com Technology Solutions
িববরণ:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
ক ইন:  10126 pcs
RFQ
MAMK2520T3R3M
িনমাতারা:  Taiyo Yuden
িববরণ:  FIXED IND 3.3UH 1.7A 156 MOHM
ক ইন:  1264799 pcs
RFQ
MAMX-011023-SMB
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  EVAL BOARD FOR MAMX-011023
ক ইন:  458 pcs
RFQ
MAMK2520TR68M
িনমাতারা:  Taiyo Yuden
িববরণ:  FIXED IND 680NH 3.2A 48 MOHM SMD
ক ইন:  969729 pcs
RFQ
MAMK2520T2R2M
িনমাতারা:  Taiyo Yuden
িববরণ:  FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
ক ইন:  985618 pcs
RFQ
MAMK2520TR47M
িনমাতারা:  Taiyo Yuden
িববরণ:  FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
ক ইন:  1041139 pcs
RFQ